

内 訳 書

件名 **ビル様 給水ポンプ交換工事**

番号	名称	仕 様	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
1	給水ポンプ交換工事						
2	加圧ポンプユニット	川本 KB2 - 405A2.2	1.00	セット	387,686	387,686	定価 ￥806,000
3	屋外設置用ポンプカバー		1.00	台	54,834	54,834	定価 ￥114,000
4	ポンプ設置工事費		1.00	式		10,000	
5	動力電源配線工事	リレー交換含む	1.00	式		50,000	
6	給水用硬質塩化ビニール管	HIVP40A	6.00	m	566	3,393	
7	防振型継手	40A 150L FCD450	2.00	ヶ	5,408	10,816	定価 ￥13,000(1ヶあたり)
8	バタフライバルブ	10K-40Aアルミ製	2.00	ヶ	6,669	13,338	定価 ￥17,100(1ヶあたり)
9	配管用ストラブカップリングG	40A銅管 / 塩ビ管用	2.00	ヶ	7,826	15,652	定価 ￥8,600(1ヶあたり)
10	その他の継手部材	フランジ・ボルト・エルボ管等	1.00	式		17,000	
11	配管工事	簡易保温工事共	1.00	式		75,000	
12	試運転試験、調整		1.00	式		15,000	
13	廃材処分		1.00	式		30,000	
14	諸経費		1.00	式		40,900	
	合計					723,619	
	消費税					36,180	
	改合計 +					759,799	